

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Brig Byg ApS

Adelvej 2, 6823 Ansager

CVR-nr. 43 25 37 86

Årsrapport

6. maj 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Alex Brig Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. maj 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brig Byg ApS Adelvej 2 6823 Ansager
	CVR-nr.: 43 25 37 86
	Regnskabsår: 6. maj 2022 - 30. september 2023 1. regnskabsår
Direktion	Alex Brig Madsen, Adelvej 2, Skovlund, 6823 Ansager
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Skjern Bank
Modervirksomhed	Brig Invest ApS 43224697

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægssektoren, herunder tømrervirksomhed, og dertil knyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 403.275 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.270 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/5 2022 - 30/9 2023
Bruttofortjeneste	403.275
1 Personaleomkostninger	-132.079
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-127.989
Resultat før finansielle poster	143.207
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.965
Resultat før skat	107.242
Skat af årets resultat	-26.972
Årets resultat	80.270
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	80.270
Disponeret i alt	80.270

Balance

Aktiver	30/9 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	22.000
Varebeholdninger i alt	<u>22.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	630.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	643
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.333</u>
Tilgodehavender i alt	<u>654.049</u>
Likvide beholdninger	<u>4.813</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>680.862</u>
Aktiver i alt	<u>680.862</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	80.270
Egenkapital i alt	<u>120.270</u>
 Gældsforpligtelser	
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.972
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.972</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.152
Anden gæld	323.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>533.620</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>560.592</u>
 Passiver i alt	<u>680.862</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.270	80.270
	40.000	80.270	120.270

Noter

	6/5 2022 - 30/9 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	130.848
Andre omkostninger til social sikring	1.231
	<u>132.079</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	35.965
	<u>35.965</u>
	<u>30/9 2023</u>
3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	26.972
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>26.972</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.	
Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brig Invest ApS, CVR-nr. 43224697, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
